
Bestellformular

Auftraggeber Ansprechpartner

Telefon

Kommission

Abholung am

Lieferung am

·  die Preise gelten bei Abholung ab Werk 
·  Lieferung an Baustelle/Betrieb nur nach Frachtvereinbarung 
·  alle Preise sind Nettopreise

Mit meiner Unterschrift bestätige ich die obige Bestellung sowie die Richtigkeit der angegebenen Maße, 
Ausführung und Menge.

Datum Unterschrift

Bestellung: tfs@bstrinklin.de oder Fax 07663 91019-99

  Artikel    Bündeldicke 
Höhe in mm

   Streifenbreite 
Breite in mm

   lfm 

37,5 

37,5 

37,5 

50  

50  

50

bis 50 

bis 75 

bis 100 

bis 50 

bis 75 

bis 100

             Trockenbauformteilsysteme  
GKB - Streifenbündel für gleitende Wand- und Deckenanschlüsse 


